
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18.12.2020                                                                                                 № 115  
 
 
Про призначення відповідальної 
особи за ведення квартирного обліку 

 
 

Відповідно до статей 16, 36 Житлового кодексу УРСР, пп.2 п «а» статті 30, 
статей 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в УРСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, та з метою підготовки та 
попереднього розгляду заяв про взяття на квартирний облік, ведення 
квартирного обліку, надання житла у виконавчому комітеті Андрушівської 
міської ради, виконавчий комітет Андрушівської міської ради 

 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 
1. Призначити відповідальною особою за ведення квартирного обліку у 

виконавчому комітеті Андрушівської міської ради провідного спеціаліста 
загального відділу апарату міської ради та її виконавчого комітету Ракович 
Людмилу Леонідівну. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 
 
Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА
	БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

